PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 марта 2023 года

	№ 254

	пгт. Междуреченский

	О допуске конкурсных заявок для участия
в отборе по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с Порядком предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением администрации Кондинского района от 16 марта 2022 года
№ 417 «Об утверждении Порядка предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация Кондинского района постановляет:
1. Допустить представленную конкурсную заявку для участия в отборе по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям Кондинская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, с проектом «Район, которым я горжусь!».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023